0000000000............................................................................................... 

1. Oferujemy wykonanie zamówienia zgodnie z wymogami opisu przedmiotu  zamówienia i 

specyfikacją istotnych warunków zamówienia na następujących warunkach: 

udzielenie w/w kredytu za cenę 304.101,19 PLN 

(słownie: trzysta cztery tysiące sto jeden złotych 19/100) 

Koszt- cena  kredytu stanowi:    

(C)  =  (U) Kwota odsetek  + (P) kwota prowizji 

gdzie 

(U) to kwota odsetek za okres kredytowania obliczona wg. Wzoru 2 

(C) to kwota prowizji obliczona  wg. Wzoru 3 

Przy wyliczaniu ceny zastosowali śmy nast ępujące składniki

[...]

W = 1.240.402,00 zł – wysokość kredytu (w złotych) – przyjęto wykorzystanie kredytu w 
całości w dniu postawienia do dyspozycji, 
S = 5,59 – stopa procentowa (%), 
D = 30 – średnia ilość dni w miesiącu, 
R = 365 – średnia ilość dni w roku, 

Łączna wartość odsetek w okresie kredytowania  279.293,15 zł 

(słownie: dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt trzy złote 

15/100) 

Wzór nr.3 

Wartość prowizji należy obliczyć ze wzoru: 

P = A x W = 2,00 x 1.240.402,00 = 24.808,04 zł 

100                    100 

gdzie: 

W – wysokość kredytu (w złotych) 
A = 2,00 – prowizja (%) 

Prowizja za udzielenie kredytu wynosi 2,00 % co stanowi 24.808,04 zł 

(słownie: dwadzieścia cztery tysiące osiemset osiem złotych 04/100) 

W celu uzyskania porównywalnych wyników ofert dla konstrukcji wzorów jak powyżej 
przyjęto następujące zasady: 
1) całkowite wykorzystanie kredytu w pierwszym dniu postawienia do dyspozycji  
2) spłatę kapitału w 72 ratach malejących po 12 miesięcznej karencji,